
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Michal Gebhart MBA, ředitel Sekce krajinotvorby 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování dokumentace vodního díla –
Královéhradecký, Pardubický a Jihomoravský kraj 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 055436/2021/01/27 / SPU 341280/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky byl výběr dodavatele, který bude po dobu účinnosti rámcové 
dohody na základě dílčích požadavků zadavatele dodávat a provádět služby pro dodavatele, 
a to za jednotkové ceny, které nabídl při uzavírání rámcové dohody. 

Zakázka na základě rámcové dohody byla uzavřená s více dodavateli bez obnovení 
soutěže mezi účastníky rámcové dohody (tzv. „kaskáda“). 

Výsledkem zadávacího řízení byla pro každý kraj podepsána samostatná rámcová 

dohoda a to se 2 (dvěma) dodavateli. 

 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě činí: 880 000 Kč bez DPH 

Tato částka byla rozdělena pro jednotlivé kraje následovně: 

1. Jihomoravský kraj 240 000 Kč 

2. Pardubický kraj 400 000 Kč 

3. Královéhradecký kraj 240 000 Kč 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
VZD INVEST s.r.o. 

Sídlo: 
Kpt. Nálepky 2332 

53002 Pardubice - Zelené předměstí 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 26954834 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Sdružení   

"Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o." a GAP 

Pardubice s.r.o. 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

"Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o." 

Sídlo: Rokycanova 114 

566 01 Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 64255611 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice - Popkovice 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 60934875 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

HG partner s.r.o. 

Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 27221253 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 61499552 

 

 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Sdružení společnosti GEOREAL-VODOPLAN 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12,  

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 40527514 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

VODOPLAN s.r.o. 

Sídlo: Sokolovská 784/41,  

323 00 Plzeň - Severní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČO: 02458594 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 61499552 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

HG partner s.r.o. 

Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 

IČO: 27221253 

 

Odůvodnění výběru:  

Nabídky dodavatelů jsou ekonomicky nejvýhodnější a splňující nejlépe kritéria pro zadání této 

veřejné zakázky. Dodavatelé splnili veškeré zákonné podmínky a rovněž podmínky stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Dodavatele GEPARD s.r.o. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Karel Brož 

Sídlo: Na Stráži 259, 386 01 Strakonice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 69543810 

Dodavatel HG partner s.r.o. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Hrdlička spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9.květba 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: společnost s ručeným omezeným 

IČO: 18601227 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Z důvodu povahy předmětu plnění nebyla zakázka dělena na části. 

 

 

 

V Praze  

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 


		2021-09-16T10:05:36+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 6dff6749fd80444fabed0821ec714241bc1d4653




